別記第５号様式（第６条関係）

第    号

年  月  日

板橋区非常用電源装置給付委託通知書

（委託業者）          様

板橋区長

非常用電源装置の給付について、下記のとおり委託することが決定しましたので、通知します。

給付番号 第      号
給付決定

年月日
     年  月  日

対象者氏名

（フリガナ）
 納期限      年  月  日

住 所

板橋区

電話番号

非常用電源装置

のメーカー、

型式、規格等

費用の総額 円 公費負担額 円

申請者負担額 円